ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura IVIunicipal de Senador La Rocque
Registro de Preços Eletrônico - 013/2023

Declarações obrigatórias
Título

Dectaraçfio de Conhedmento do Edital

Dedaraçfic de Inexistência de Impeditivos

Declaração de Nâo-Emprego de Menores

Dedaração de Veracidade

Declaro para os devidos fins iegals que conheço todas as regras do edital, bem como todos requisKos de
habilítaçáo a que minha proposta está &r\ confomiidade o^n as exigdncras do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fir^ tegais, em cumprlniento ao exigido no edital, que até a presente data inexístem fatos
Impeditivos para a habilitação no presente processo llcftatório, ciente da obrigatoriedade de dedarar ocorrências
posteriores.

Dedaro para os devidos fins iegais, conforme o disposto no inciso V  do art. 27 da Lei 8666. de 21 de jurd ô de
1993, acresddo pela Lei 9654. de 27 de outubro de 1999. que nâo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou ínaàháíre e náo míptega maior de dezesseis anos.

Declaro cumpri os requisitos de habititoçSo e que as dedarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
e 5* do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As dedarações supracitadas foram aceitas por todos os partidpantBS.

Propostas Enviadas

0001 - ANO MODELO: 2023
Mecânica: Motorização 1.3 Combustível Álcool E Gasolina Potência (cv) 109 101 Torque (kgf.m) 14,2
13,7 Velocidade Máxima (km/h) 168 165 Tempo 0-100 (s) 11,2 N/D Consumo cidade (km/l) 8,4 12,1
Consumo estrada (km/l) 9,413,3 Câmbio manual de 5 marchas Tração dianteira Direção elétrica
Suspensão dianteira Suspensão tipo McPherson e dianteira com barra estabilizadora, roda tipo
independente e molas helicoidal. Suspensão baselra Suspensão tipo eixo de torção, roda tipo seml-
Independente e molas febce de lâminas. Freios N/D Dimensões: Altura (mm) 1.595 Largura (mm) 1.732
Comprimento (mm) 4.480 Peso (Kg) 1.174 Tanque (L) 55 Entre- eixos (mm)2.737 Porta-Malas (L) N/D
Ocupantes 5.Segurança: airbag motorista alarme freios ABS airisag passageiro airbag lateral
distribuição eletrônica de frenagem. Conforto ar-condicionado travas elétricas volante com regulagem
de altura. Som: entrada USB, r^dio FM/AM,Kit Multimídia, aneias,vidros elétricos dianteiros, vidros

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Zucavftl ZucalelR
Veículos Uda.

05.147.384/0001-
93

24/05^023 -
12:16:57

STRADA
VOLCANO
CABiNE DUPLA
1.3 6VFLEX

fiat 5 130.000,00 R$ 650.000,00 Não

EMP0RI077 LTDA 13.430.713rtX)01.
37

25/05/2023 -
09:47:40

2023/2023 CRONOS 1.3rt=IAT 5 128.300,00 R$641.500.00 Sim

FENIX DISTRIBUIÇÃO
E  COMERCIO LTDA

47.341.605/0001-
00

25/05/2023 -
19:53:15

ARG01.3 FIAT 5 150.000,00 R$ 750.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Zucavei ZucatelK Veículos Üda. 05.147.384/0001-93 90 dias

EMP0RI077 LTDA 13.430.713/0001-37 90 dias

FENIX DfSTRÍBUICAO E COMERCIO LTDA 47.341.605/0001-00 60 dias

Fornecedores divulgados.

Págioa

portai de a  autenUcIdade do documento pode ser verificada no site htlpsy/valldaaiquivD.porfaldacampnspubücas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Púbitcas em 17/07/2023 ás 09:49:31.
PÚBUCA8 Código verificador SD0230

VC ÍC ERA  ALVES SILVA

Apoio

FRANCISCO DE SOUSA REIS '

Apoio

I portói de A  autentiddada do documento poda ser verifkada no site WtpsJ/validaaniuivo.portaldeconiptaspublicas.coni.br
L C 0 U P R A 8  Documento gerado eletronfcamenie no Portal de Compras Públicas em 17/07/2023 às 09;49;31.
ÍIPÕBUCA8 Câdigovertf!cadorSD0230

Página 2 de 2